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Annonce n°120930152157, parue le 04/10/2012 :

Modele :
Série :
Carburant :
Boite :
Portes :
Localisation :
Année :
Kilométrage :
Prix :
Téléphone :

Commentaire :

BMW 2.2

Série Z

Essence

Manuelle

2P/ 3P

07 - Ardeche

2001

83 000 km

12 500 €

06.50.07.98.21

vends z3 2.2igris stalgrauhann&eacute;e 2001,83000kmspneus avant neuf,cuir etendu
rouge,sieges electrique,HARD-TOP,clim,etc etccontrol technique:VIERGEpetites rayures sur
male arriere et retro passager,rien de...

Cette annonce est visible a I'adresse suivante :

http://mww.bmworld.fr/annonces/120930152157.html
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